СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от 23.03.2021г. №179
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию кандидата для замещения должности Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района утвержденного решением Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района от 10.02.2021г №176, для проведения тайного голосования по избранию кандидата для замещения должности Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района Собрание депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района решило:
1 .Избрать счетную комиссию в составе трех человек из числа депутатов Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района шестого созыва:
-	Старикова Ирина Александровна
· Степанова Татьяна Алексеевна
· Ермаков Леонид Иванович
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  Председатель Собрания депутатов
  Лобазовского сельсовета
  Октябрьского района                                           Л.П.Сапрыкина